
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公 達 だ よ 
第３０-３号 

７月１日発行 り 
＜公達町内会事務局＞ 

６月１０日（１０時～）防災訓練実施 

公達町内会本部役員、 

班長さん、組長さん 

及び有志の皆さんに 

ご参加頂き、情報収 

集と情報伝達の仕方 

をご説明しました。 

「夜間巡回防犯パトロール」実施 

本年度も行いますので、町内住民の皆様には

ご足労をお掛け致しますが、地域の安全安心

の為にご協力を賜り益す様宜しくお願い申

し上げます。（犯罪抑止の目的） 

後日、巡回当番表を回覧致します。ご確認を

お願い致します。 

 

公達コミュニティセンター花壇及び公達町内会

花壇の花を植え替えました。 

 

６月１７日町内美化運動を実施 

午前８時より、公達町内会 

役員、班長さん、組長さん 

及び有志の方で草取りを行 

いました。公達子ども会の 

皆さんが町内のゴミを拾っ 

てくれました。 

６月２４日公達ゲートボール大会実施 

３チームによるリーグ戦を行いました。 

天気にも恵まれ皆さん楽しそうでした。 

＜やさしえ結城夏祭り開催＞ 

2018年７月１４日（土）12：00～ 

公達にあるサービス付き高齢者向け住宅で、夏祭

りを開催します。 

目的は地域との交流です。 

この機会に見学してみて 

ください。 

主催：やさしえ結城 

【公達稲荷神社改築事業の奉賛 

ご協力のお願い】 

 
町内の皆様には、日頃より公達稲荷神社にご理解ご奉賛

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、公達稲荷神社氏子会では、先達より受け継いだ神

社御社の維持保全に努めてまいりましたが年々老朽化

が激しく、この度、公達稲荷神社社殿の改築について氏

子会定期総会に諮りましたところ、承認の運びとなりま

した。 

『公達の氏神さま』として、今後も伝統文化を受け継ぎ、

公達地区住民に崇敬され、次世代への発展に繋げるため

に是非とも広く町内の皆様にも奉賛金についてご協力

をお願い致したく、つきましては「趣意書」等の配布を

改めてさせて頂きますので、ご検討のほど宜しくお願い

申し上げます。 

尚、ご奉賛につきましては任意でございます。 

 

●公達稲荷神社建設委員会  ●氏子会 


